
令和 5 年度 自治会法人谷口自治会 第２７回通常総会      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総会につきましては下記の通リの内容で、開催いたしましたので、 

ご案内申し上げます。 

日時 ：令和６年４月７日（日） 午後１時 30分より 2時 30 分 

場所 ：谷口児童館 

議題 ：事業計画及び会計報告の承認 

    事業計画案及び会計予算案の承認 

新会長及び新役員の承認と紹介並びに監査役の承認 

総会は、慎重審議のうえ、すべての議案について承認をいただきましたこと

をここにご報告させていただきます。 



 （特記事項） 

・令和 5年度は、コロナ感染も 5類に移行し徐々に平静に戻る中、コロナ禍 

以前と同じく参加人数に制限を設けず大勢の参加者で行われました。 

・また、自治会のホームページも少しずつ軌道にのり。地域活性化のため、

リアルタイムな情報発信・回覧・自治会活動・サークル等多くの会員の方々

に利用していただければ、と思っております。 

・令和６年度は自治会役員改選の年にあたり、新たな体制で自治会活動に尽

力してまいります。特に、コロナ禍で出来なかった対面事業活動を積極的に

開催して行きたいと存じます。 会員の皆様のご協力・ご支援をいただきな

がら事業を進めてまいりますので、よろしくお願いいたします。  

  

                       令和６・７年度谷口自治会役員一同 

 

     

  

  

 

 

 

  

  

 



受付の様子           司会進行 

 

 

 

 

 

 

 

  

                    

                             

                                

 

 

 

 会長挨拶        来賓祝辞 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 議長挨拶           会場風景 

 

 

 

 

 

 


